2. Resp. secundo monachis ad parochiales Ecclesiæ (intellige sejunatas à monasterio) regendas expositis non solum unicum socium (prout de canonici regularibus disponit cit. c. 5. de statu monach.) sed plures adjungendos esse socios, clare exprimitur in c. 3. & 4. b. t. quin & Pius V. constitut. sua, quæ incipit: *ad exequendam exigat, ut religiosi mendicantes & monachi, dum in patrociis constituantur, habitent cum quatuor saltem sociis;* quod tamen postea immutatum est; & decretum unum sufficeret à Gregor. XIII. viva voce & à S. congreg. declaratum apud Guarantam *in sum. Bullar. V. Vicarius perpetuus. fol. 638.* Garc. cit. L. 11. c. 2. n. 12. Tambur. de jure Abb. Tom. 3. c. 9. q. 3. num. 3. Pith. b. t. n. 12. in fine.

*Quæst. 938. An, quæ, qualis & quantæ assignanda Vicariis Ecclesiæ unitarum seu incorporatarum monasterio, capitulo, vel universitati portio.*

I. Esp. primò de redditibus, fructibus, emolumen- tis Ecclesiæ unitæ Vicario perpetuo assi gnanda & præstanta porrio, quæ ad sustentatio nem illius honestam sufficiat, consideratis circum stantiis personæ illius, Ecclesiæ redditum, con fuetudie iurium Episcopaliū solvendorum taxanda prout sumitur ex Trid. sess. 6. dereform. c. 2. & sess. 7. c. 5. & c. 7. & c. 3. b. t. pertinente ad judicium & arbitrium solius Episcopi, quænam quantitas sufficiat, ut dicitur c. 2. de prob. & Trident. cit. sess. 7. c. 7. à quo Episcopi judicio non datur appellatio suspensiva; cum venter non patiat dilatationem, bene tamen devolutiva. Pignat. Tom. 1. consult. 127.

3. Resp.

2. Resp. secundò in eo, ex quibus hæc portio defumenda non coveniunt AA. defumendum tantum ex redditibus & fructibus Ecclesiæ unitæ certis, & non ex incertis proventionibus, ut sunt fructus stola, nimirum emolumenta proventionia ex administratione sacramentorum Baptismi, extremæ unctionis, benedictione nuptiarum, introductione puerarum, funeralibus &c. tenent cum communiora Barb. L. 3. Jur. Eccles. univ. c. 6. n. 44. Leo in thes. Eccl. p. 1. c. 31. Pignat. tom. 3. consult. 31. Pith. ad tit. de preben. f. 1. n. 44. & alii apud Reiffenst. b. t. n. 13. ex ea ratione, quod vicario debeatur portio congrua certò sufficiens & ex proventibus Ecclesiæ, quales non sunt jura stola utpote fructus officii & laboris; & ne alijs tales Vicarii occasionem sumant & veluti adigantur non sine nota avaritiae, & quandoque injusticie & simoniæ ad turpiter querendas & directe vel indirecte sollicitandas oblationes & mercedem ex administratione Sacramentorum aliorumque munierum pastoralium. Unde murmurations plebis irreverentia & contemptus sacrorum. Contrarium directe æque probabiliter si non probabilius tenent Gonz. ad Reg. Cancell. in proem. §. 7. n. 185. Guttier Conf. 8. à n. 3. aliqui apud Reiffenst. n. 15. & defumunt ex constit. Bullæ Pii V. ad exequendam (quæ eti revocata dicatur quod parochias unitas monasterii per Bullam Greg. XIII. tamen iterum ab eodem revalidatam etiam quodad regulares, refert Gonz. ad reg. 8. Cancell. gl. 5. §. 3. n. 79.) ubi expresse, quod dicta congrua summa computatis omnibus etiam incertis emolumentis & alijs obventionibus communiter percipi solitis per Episcopos assignari soleant &c. Dum autem dicitur ex omnibus emolumentis intelliguntur etiam ea, quæ intuitu Ecclesiæ seu beneficii acquiruntur. Dum dicitur: per Episcopos assignari soleat: sciendum, quod arbitrium Episcopi in determinatione hujus portio-nis congruae adhiberi alijs solitum, eti per ipsam Bullam Pii V. ita limitetur, ut non nisi inter centum & 50. scuta locum habeat, consideratis considerandis circumstantiis, habenda sit ratio moder-ni temporis, dum hodieum vix centum aut 200. scuta sufficient ad honestam sustentationem Vica-